СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                                                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                      УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ     РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
61 сессия V созыва
РЕШЕНИЕ
От 15.01.2020 года                                                                       № 61/171
О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения публичных слушаний
на территории сельского поселения Завальновский  сельсовет
утвержденное решением Совета депутатов № 44/128 от 17.05.2013 г
(с изменениями от 25.05.2018 г. № 40/110)

 В целях приведения нормативно- правовых актов сельского поселения  Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в соответствие с действующим законодательством,  на основании протеста Прокуратуры Усманского района № 41д-2020г от 10.01.2020г. , Совет депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет
                                               РЕШИЛ:
           1. Принять изменения в «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»  утвержденное решением Совета депутатов № 44/128 от 17.05.2013 г. (с изменениями от 25.05.2018 г. № 40/110)

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт  главе   сельского поселения для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Завальновский сельсовет                       Н.В.Ролдугина

Приложение
к решению сессии Совета депутатов
сельского поселения Завальновский  сельсовет
от 15.01.2020 г. № 61 /171

Изменения
в «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»  утвержденное решением Совета депутатов № 44/128 от 17.05.2013 г. (с изменениями от 25.05.2018 г. № 40/110)

Пункт 1.3 Положения   читать в новой редакции:

1.3 Публичные слушания проводятся по инициативе населения, представительного органа муниципального образования, главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.

.